
Stránka 1 z 2 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Třebíč 

Zápis č. 1/2024 
 

Z jednání okresní myslivecké rady OMS Třebíč, svolané předsedou Ing. Františkem Kazdou, které 

se uskutečnilo dne 10.1. 2024 v 17:00 hod na Bažantnici. 

 

Přítomni: Členové MR Třebíč:  

 Ing. František Kazda, Ing. Aleš Dočekal, Mgr. Eva Illová, Ing. Tomáš Sedláček, 

Ing. Jan Klusáček, RNDr. Jiří Maša 

Omluveni:  Ing. David Hybner 

Hosté: Ing. Zdeněk Skoumal 

 

Program: 

1. Uvítání 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání MR 

4. Myslivecký ples a zkoušky z myslivosti 

5. Různé 

6. Ukončení 

 

 

1. Uvítání  

Předseda Ing. František Kazda zahájil setkání a přivítal přítomné. 

 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu: 

Předseda Ing. František Kazda zahájil jednání OMR Třebíč a ověřil schopnost orgánu 

se usnášet – rada je usnášeníschopná, přítomno 6 členů OMR. 

Následně navrhl volbu předsedy jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu takto: 

Předsedající jednání myslivecké rady: Ing. František Kazda 

Zapisovatel: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřovatel zápisu: Ing. Tomáš Sedláček 

O návrhu bylo veřejně hlasováno: Schváleno všemi přítomnými. 

 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání MR 

a. MR pověřuje předsedy EK úpravou DPP dle aktuálních změn legislativy v termínu  

do 15.11.2023. Splněno. 

b. MR pověřuje předsedy komisí o doplnění rozpisu praktické přípravy adeptů o počty 

požadovaných osob. Tabulku zašle místopředseda a zpracuje požadavky vyplývající ze 

zpětné vazby. Termín do 31.12.2023. Splněno. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

4. Myslivecký ples a zkoušky z myslivosti 

a. Kurz zahájen 6. ledna na Bažantnici. Celkem je přihlášeno 25 adeptů, 1 adeptka z minulého 

roku po přerušení ze zdravotních důvodů. Předán plán akcí na celý rok, požadavky všech 

předsedů komisí v plánu. Adepti by měli pokrýt základní požadavky. Vše je na Disk 

Google – odkaz zašle jednatel. V případě změny potřeby počtu adeptů mohou předsedové 

komisí v tabulce změnit. Na každou akci prosím o kontrolu přítomnosti nahlášených 

adeptů. Jednatel zašle před každou akcí upozornění adeptům a na vědomí předsedům 

komisí, aby věděli, kolik adeptů přijde. 
b. Ples OMS – 10. února 2024, zamluveno 165 lístků, v salonku ještě cca 16 volných míst. 

Celkem kapacita 152 míst v sále + místa pro hosty z ORP a Kraje, pokud využijí nabídku, 

a 24 míst v loveckém salonku. Občerstvení již bude v režii YASHICA. Prosba o zvěřinu 

do tomboly 

 

5. Různé 

a. Dotace tábor – Fond Vysočiny, momentálně nejde žádat, dotační titul bude vypsán až  

na podzim.  

b. Vyznamenání pro členy komisí – žádost o předložení návrhů od předsedů komisí, plán 

udělení na okresním sněmu. 

c. Jednání s koordinační mysliveckou radou ve čtvrtek 1. února 2024 od 9:00 hod  

na Krajském úřadě v Jihlavě. Zúčastní se předseda a jednatel. 

d. Změna termínu pro výběr a hodnocení trofejí Třebíč. Na žádost předsedy myslivecké 

komise proběhne o týden dříve, tedy 8., 9. a 10. dubna 2024. Jednatel upraví na webu  

a zašle informaci o změně termínu emailem uživatelům honiteb. 

e. II. Etapa rekonstrukce elektroinstalace. Dle smlouvy povinnost vyčerpat nadační příspěvek 

a odeslat nadaci prostřednictvím evidence vyplněnou Závěrečnou zprávu o zrealizovaném 

projektu včetně povinných příloh nejpozději do 5. dubna 2024. Případně odeslat 

Závěrečnou zprávu do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, 

(tj. po datu poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku). V pátek 12. ledna 2024 

proběhne schůzka s panem Homolkou (H&S ELEKTRO) a zástupcem nájemce YASHICA 

k domluvě na započetí prací v následujících dnech. 

 

6. Ukončení 

Předseda poděkoval členům rady za jejich práci pro OMS a jednání ukončil. 

 

Předsedající: Ing. František Kazda 

Zapsal: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřil: Ing. Tomáš Sedláček 


